
Contacto

Correo Electrónico perfil.contratante@ayto-caceres.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(10003) Cáceres España
ES432

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente Con-ser-0023-2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-03-2018
a las 10:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cáceres
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-caceres.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AB3wTK%2BLOJgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asistencia técnica en la redacción de proyecto de ejecución y
dirección de obras de ampliación de la Casa del Mayor. Fase II

Presupuesto base de licitación
Importe 21.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.479 EUR.

Clasificación CPV
71240000 - Servicios de arquitectura, ingeniería y planificación.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Pedro Antoniio Carranza Casillas
NIF 50841749L

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.004 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CON-SER-0023-2017
Fecha de Formalización 15/02/2018

http://www.ayto-caceres.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AB3wTK%2BLOJgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 5

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta más ventajosa para los intereses municipales de conformidad con los informes que obran
en el expediente.l
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/02/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/10/2017 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dVJXWt9cfRcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002867110 |  2018-062510 | mié, 07 mar 2018 10:24:23:706 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
135330383578312791928145800995995840657 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dVJXWt9cfRcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

